
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 486

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:06:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FORRO PARA O SALÃO DO CENTRO DE 
CONVIVÊNCIA DOS IDOSOS.
Resumo:
R$ 12.423,00 (doze mil e quatrocentos e vinte e três reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1e208231818e8775098d296809df354.pdf

